
Zarządzenie Nr ORo.0050.3.2012
Prezydenta Miasta Piekary Śląskie

z dnia  2 stycznia 2012 roku

w sprawie: wyboru podmiotu realizującego w 2012 roku  zadanie  publiczne  w  zakresie
przeciwdzia łania  uzależnieniom  i  patologiom  spo łecznym  pn.  „Poradnictwo
obywatelskie dla osób wykluczonych społecznie” 

Na podstawie art.  30 ust.1 i  art.  33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym
(tj. Dz.  U.  z 2001r.  Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.11 ust.1 i  2 oraz art.16 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 234,
poz. 1536 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Zatwierdzam dokonany przez Komisję Konkursową wybór niżej wymienionego podmiotu do realizacji
w 2012 roku zadania publicznego w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym
pn.  „Poradnictwo obywatelskie  dla osób wykluczonych społecznie”–  Stowarzyszenie „Storkolis”,
Piekary Śląskie, ul. Kalwaryjska 51 – kwota dotacji 12.000 zł.

§ 2

Zlecenie realizacji wyżej  wymienionego zadania nastąpi na podstawie umowy o wsparcie realizacji
zawartej z uwzględnieniem wymogów art.151 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn.zm.).
                                                                

§ 3

1. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Zdrowia i Spraw Społecznych.
2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam II Zastępcy Prezydenta Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                      Prezydent Miasta
                                                                                                          Piekary Śląskie
                                                                                              (-) mgr in ż. Stanisław Korfanty

Opracowała:J.Musialik
Sprawdził: Z.Przywara

 



Rozdzielnik:
1) Wydział Organizacyjny
2) Biuro Zdrowia i Spraw Społecznych

           

                                                                                                

  
         
           

                                                                                                                                                                    

 


